

MedTech Solutions spółka akcyjna
z siedzibą w Warszawie
KRS: 0000499822

Sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Wykaz Not

Nota_1	Struktura własności kapitału podstawowego oraz liczba i wartość nominalna subskrybowanych akcji
Nota_2	Propozycja pokrycia straty za rok obrotowy
Nota_3	Rezerwy na koszty i zobowiązania
Nota_4	Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych
Nota_5	Zmiana wartości początkowej i umorzenie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych
Nota_6	Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego
Nota_7	Struktura należności
Nota_8	Struktura zobowiązań
Nota_9	Założenia kontynuacji działalności
Nota_10	Struktura przychodów i kosztów finansowych
Nota_11	Struktura pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych
Nota_12	Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu oraz rachunku zysków i strat
Nota_13	Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe
Nota_14	Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy
Nota_15	Środki pieniężne wyszczególnione na rachunkach bankowych
Nota_16	Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i towarów
Nota_17	Informacje dodatkowe

Informacje wymienione w zał. Nr 1 Ustawy o rachunkowości niewykazane w niniejszym sprawozdaniu nie mają zastosowania w jednostce.

Nota 1

Struktura własności kapitału podstawowego oraz liczba i wartość nominalna subskrybowanych akcji

Struktura własności kapitału podstawowego	Liczba akcji/udziałów	Ilość głosów	Cena emisyjna akcji/udziałów	Wartość nominalna akcji/udziałów (w PLN)	Udział w kapitale podstawowym
1	2	3	4	5	6
Akcje serii A	10 000 000	13,25%	*	1 000 000,00 PLN	13,25%
Akcje serii B	5 100 000	6,75%	0,10 PLN	510 000,00 PLN	6,75%
Akcje serii C	60 400 000	80,00%	0,10 PLN	6 040 000,00 PLN	80,00%
Razem	75 500 000	100,00%	0,00 PLN	7 550 000,00 PLN	100,00%

Struktura akcjonariatu

Akcjonariusz	Liczba akcji	% posiadanego kapitału zakładowego	Liczba głosów na WZ	% posiadanych głosów na WZ
1	2	3	4	5
M. Nowak Fundacja Rodzinna	14 244 971	18,87%	14 244 971	18,87%
Dziuba Robert	4 164 002	5,52%	4 164 002	5,52%
Wais Dariusz	3 781 855	5,00%	3 781 855	5,00%
Pozostali	53 309 172	70,61%	53 309 172	70,61%
Razem	75 500 000	100,00%	75 500 000	100,00%

Komentarz

Kolejne serie akcji zostały wyemitowane na podstawie:

Seria A – 100.000 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł, wyemitowane wraz z zawiązaniem spółki w dniu 06.02.2014 r., Rep. A 627/2014,

Seria B – 8.100.000 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł, uchwała nr 2 NWZ z dnia 30.12.2016 r., Rep. A 29546/2016,

Seria C – 1.580.000 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł, uchwała nr 2 NWZ z dnia 20.03.2017 r., Rep. A 5695/2017,

Seria D – 2.350.000 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł, uchwała nr 3 NWZ z dnia 20.03.2017 r., Rep. A 5695/2017,

SPLIT AKCJI – ZMIANA WARTOŚCI NOMINALNEJ NA 0,10 ZŁ Uchwała nr 2 NWZ z dnia 22.04.2022 r., Rep. A 3449/2022,

Seria G – 5.500.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł, uchwała nr 1 Zarządu z dnia 27.06.2022 r., Rep. A 5365/2022,

wraz z uchwałą zmieniającą nr 1 Zarządu z dnia 29.07.2022 r., Rep. A 6412/2022 i uchwałą zmieniającą nr 1 Zarządu z dnia 14.09.2022 r., Rep. A 7481/2022

Seria H – 4.200.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł, uchwała nr 1 Zarządu z dnia 24.01.2023 r., Rep. A 591/2023,

Seria I – 12.000.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł, uchwała nr 1 Zarządu z dnia 22.09.2023 r., Rep. A 7382/2023,

SCALENIE AKCJI – ZMIANA WARTOŚCI NOMINALNEJ NA 1,40 ZŁ - ZAMIANA WSZYSTKICH DOTYCHCZASOWYCH SERII NA JEDNĄ SERIĘ A Uchwała nr 20 NWZ z dnia 27.06.2024 r., Rep. A 5169/2024 – 10.000.000 akcji serii A o wartości nominalnej 1,40 zł,

OBNIŻENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO – ZMIANA WARTOŚCI NOMINALNEJ NA 0,10 ZŁ Uchwała nr 4 NWZ z dnia 23.12.2024 r., Rep. A 10145/2024, 10.000.000 akcji serii A o zmienionej wartości nominalnej, tj. 0,10 zł (obniżenie kapitału zakładowego z kwoty 14.000.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł),

Seria B (po scaleniu akcji) – 5.100.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł, uchwała nr 1 Zarządu z dnia 25.03.2025 r., Rep. A 2299/2025,

Seria C (po scaleniu akcji) – 60.400.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł, uchwała nr 3 NWZ z dnia 26.05.2025 r., Rep. A 4108/2025

Nota 2

Propozycja pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
1. Nierozliczony wynik z lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	-
2. Strata netto za rok obrotowy	3 329 397,87
3. Razem strata do pokrycia	3 329 397,87
4. Proponowane źródła pokrycia straty	
- kapitał zakładowy	-
- kapitał rezerwowy	-
- kapitał podstawowy	-
- dopłaty wspólników	-
- zysk roku bieżącego	-
- zysk z lat przyszłych	3 329 397,87
5. Niepokryta strata	-

Nota 3

Rezerwy na koszty i zobowiązania

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na koniec roku obrotowego (2+3-6)
			wykorzystanie (rozliczenie z zobowiązaniami)	rozwiązanie (uznanie rezerwy za zbędną)	razem (4+5)	
1	2	3	4	5	6	7
1. Rezerwy długoterminowe	-	-	-	-	-	-
- na świadczenia emerytalne	-	-	-	-	-	-
- na udzielone gwarancje i poręczenia	-	-	-	-	-	-
- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	-	-	-	-	-	-
- na pozostałe koszty	-	-	-	-	-	-
2. Rezerwy krótkoterminowe	37 535,00	19 000,00	37 535,00	-	37 535,00	19 000,00
- na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-	-	-
- na udzielone gwarancje i poręczenia	-	-	-	-	-	-
- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	-	-	-	-	-	-
- na pozostałe koszty	37 535,00	19 000,00	37 535,00	-	37 535,00	19 000,00
Razem	37 535,00	19 000,00	37 535,00	-	37 535,00	19 000,00

Nota 4

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Tytuł rozliczeń	Poprzedni okres	Zwiększenia	Zmniejszenia	Bieżący okres
1	2	3	4	5
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	7 322,67	-	7 322,67	-
Aktywa z tyt. Odroczonego podatku dochodowego	7 322,67	-	7 322,67	-
- rezerwa na koszty spraw sądowych	5 473,00	-	5 473,00	-
- naliczone odsetki od pożyczek	863,00	-	863,00	-
- koszty badania sprawozdania finansowego	-	-	-	-
- koszty sporządzenia sprawozdania finansowego	986,67	-	986,67	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 755,51	-	2 755,51	-

Nota 5

Zmiana wartości początkowej i umorzenie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Nazwa grupy rodzajowej środków trwałych	Wartość początkowa (brutto) - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Umorzenie - stan na koniec roku obrotowego	Wartość netto środków trwałych na koniec roku obrotowego
1	2	3	4	5	6
Zmiana wartości początkowej i umorzenie środków trwałych					
budynki i lokale - adaptacja biura		-			-
Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - zestawy komputerowe	-	2 438,21	-	2 438,21	-
Środki transportu			-		-
Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie			-		-
Zmiana wartości początkowej i umorzenie wartości niematerialnych i prawnych					
Licencja - program komputerowy			-		-
Prawa do wynalazków i patentów znaków towarowych	375 488,73	70 000,00	108 400,09	89 514,76	247 573,88
Wartość firmy	-		-		-
Razem	375 488,73	72 438,21	108 400,09	91 952,97	247 573,88

Komentarz

Spółka podjęła decyzję o odpisaniu w pozostałe koszty operacyjne z wartości niematerialnych i prawnych następujących projektów:

- sklepy internetowe o łącznej wartości 90.000,09 zł
- aplikacja StockJobs o łącznej wartości 18.400,00 zł

Nota 6

Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	12 262,67	7 322,67
- odniesionych na wynik finansowy w kwocie netto	12 262,67	7 322,67
2. Zwiększenia	-	-
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami		
- naliczone % od pożyczek		
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	-	-
- rezerwa na sporządzenie sprawozdania finansowego	-	-
3. Zmniejszenia	4 940,00	7 322,67
a) odniesionych na wynik finansowy	4 940,00	7 322,67
- badanie sprawozdania finansowego	4 940,00	-
- sporządzenie sprawozdania finansowego	-	986,67
- pozostałe	-	6 336,00
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, w tym:	7 322,67	-
- odniesionych na wynik finansowy w kwocie netto	7 322,67	-
Razem	7 322,67	-

Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	1 535,00	1 535,00
- odniesionych na wynik finansowy w kwocie netto	1 535,00	1 535,00
2. Zwiększenia	-	-
a) odniesione na wynik finansowy		
- naliczone % od pożyczek		
3. Zmniejszenia	-	1 535,00
a) odniesionych na wynik finansowy	-	1 535,00
- pozostałe	-	1 535,00
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, w tym:	1 535,00	-
- odniesionych na wynik finansowy w kwocie netto	1 535,00	-
Razem	1 535,00	-

Komentarz

W związku z tym, iż w bieżącym roku obrotowym Spółka wykazuje stratę podatkową, to Zarząd Spółki podjął decyzję o odstąpieniu od wykazania aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego za 2025 rok. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie wystąpiły na koniec roku 2025.

Nota 7

Struktura należności

Tytuł rozliczeń	Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
1	2	3	4	5
Należności od pozostałych jednostek	868 972,95	-	164 140,53	-
Krótkoterminowe	868 972,95	-	164 140,53	-
- z tyt. dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	578 715,01		59 256,60	-
- z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów	241 616,88		91 983,19	-
- inne należności	48 641,06		12 900,74	-

Nota 8

Struktura zobowiązań

Tytuł rozliczeń	Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
1	2	3	4	5
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	985 010,11	-	440 198,06	-
Krótkoterminowe	985 010,11	-	440 198,06	-
- z tyt. dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	478 964,80		277 691,07	-
- z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów	416 448,96		90 488,29	-
- inne zobowiązania	89 596,35		72 018,70	-

Nota 9

Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie finansowe MedTech Solutions S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2025 r. zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. co najmniej przez 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka wykazuje:

- dodatnie kapitały własne w wysokości 2 714 662,99 zł,
- stratę netto w wysokości – 3 329 397,87 zł,
- krótkoterminowe zobowiązania wobec pozostałych jednostek nieprzekraczające wartości zgromadzonych środków pieniężnych (985 010,11 zł wobec 1 659 122,87 zł).

Zarząd Spółki zidentyfikował następujące czynniki ryzyka dla kontynuacji działalności:

- ryzyko związane z wdrażaniem nowego modelu przychodowego i strategii rozwoju.
- ryzyko płynności wynikające z dysproporcji pomiędzy terminami zapadalności zobowiązań a dostępnymi środkami pieniężnymi

W odpowiedzi na powyższe ryzyka, Spółka podjęła i realizuje szereg działań zaradczych:

- rejestracja emisji 60.400.000 akcji serii C i podwyższenie kapitału zakładowego z kwoty 1.510.000,00 zł do 7.550.000,00 zł, emisja odbyła się w trybie subskrypcji zamkniętej, tj. z zachowaniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy, w wyniku emisji Spółka pozyskała finansowanie na poziomie 6.040.000,00 zł
- zawarcie umowy pożyczki z akcjonariuszem Spółki do kwoty 2.000.000,00 zł na potrzeby finansowania celów akwizycyjnych Spółki
- rozwój współpracy z partnerami strategicznymi, w tym na zasadzie wyłączności (GPC Medical, MEDGZ sp. z o.o., MERIL POLAND sp. z o.o.)
nowa struktura przychodów - w 2025 r. Spółka wdrożyła nową strategię pozyskiwania przychodów, która zakłada generowanie przychodów z tytułu działalności jako wyłączny dystrybutor wyrobów medycznych
- zatwierdzenie strategii rozwoju na lata 2025–2027 i rozpoczęcie jej wdrażania
- wzmocnienie kompetencji zarządczych poprzez wsparcie właścicieli i doradców branżowych, w tym członków Zarządu i Rady Nadzorczej z doświadczeniem w rządzie, medycynie, innowacjach oraz skalowaniu biznesu
- regularne analizy finansowe, obejmujące zarówno bieżące wydatki, jak i realizowane oraz prognozowane przychody, które stanowią podstawę do podejmowania decyzji zarządczych

Dodatkowo Spółka posiada zawartą umowę funduszem inwestycyjnym o wartości 10 mln zł, która stanowi zabezpieczenie dla realizacji strategii długoterminowej, ukierunkowanej na budowę wartości w sektorze medycznym.

W ocenie Zarządu, pomimo wskazanych niepewności, na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania istnieją racjonalne podstawy do przyjęcia założenia kontynuacji działalności Spółki w horyzoncie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zabezpieczone finansowanie, przewagi strategiczne w modelu biznesowym, rosnący rynek docelowy oraz profesjonalne wsparcie doradcze i właścicielskie stanowią solidną podstawę do dalszego rozwoju.

Nota 10

Struktura przychodów i kosztów finansowych

Wyszczególnienie	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy
1	2	3
Przychody z operacji finansowych	26 847,19	5 387,88
Odsetki, w tym:	26 847,19	1 210,58
Jednostki powiązane	-	1 201,95
Pozostałe jednostki	26 847,19	8,63
Różnice kursowe dodatnie	-	4 027,30
Pozostałe	-	150,00
Przychody z operacji finansowych NPP	-	-
Razem	26 847,19	5 387,88

Wyszczególnienie	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy
1	2	3
Koszty operacji finansowych	137 446,07	135 429,81
Odsetki zapłacone	105 118,16	81 043,37
Jednostki powiązane	85 388,91	37 009,00
Pozostałe jednostki	19 729,25	44 034,37
Różnice kursowe	6 688,13	-
Pozostałe	1 200,85	54 386,44
Koszty operacji finansowych NKUP	23 623,18	-
Razem	137 446,07	135 429,81

Nota 11

Struktura pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych

Wyszczególnienie	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy
1	2	3
Pozostałe przychody operacyjne	25 143,70	3 663,98
dofinansowania	-	-
Pozostałe przychody operacyjne	24 475,71	3 663,98
Drobne kwoty	2,18	-
Pozostałe przychody operacyjne NPP	665,81	-
Razem	25 143,70	3 663,98

Wyszczególnienie	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy
1	2	3
Pozostałe koszty operacyjne	349 169,39	44 547,53
Pozostałe koszty operacyjne	7 329,86	13 458,20
Drobne kwoty	1,58	-
Pozostałe koszty operacyjne NKUP	341 837,95	31 089,33
Razem	349 169,39	44 547,53

Komentarz

Koszt w kwocie 109 611,27 zł wykazany w pozycji pozostałe koszty operacyjne wynika z przeprowadzenia procesu właściwego wyodrębnienia i alokacji zobowiązań podatkowych związanych z przeniesieniem zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki, obejmującej działalność badawczo-rozwojową w obszarze biotechnologii.

Dodatkowo, w związku ze zmianą profilu działalności Spółki, Zarząd podjął decyzję o dokonaniu odpisu aktualizującego wybrane wartości niematerialne i prawne, które utraciły zdolność do generowania przyszłych korzyści ekonomicznych, ujmując je w pozostałych kosztach operacyjnych.

Nota 12

Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu oraz rachunku zysków i strat

Nazwa waluty	Kod waluty	Rodzaj kursu / tabela kursów	Przyjęty kurs
1	2	3	4
- euro	EUR	Tabela nr 251/A/NBP/2025 z dnia 2025-12-31	4,2267
- dolar amerykański	USD	Tabela nr 251/A/NBP/2025 z dnia 2025-12-31	3,6016

Nota 13

Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie
1	2
Pracownicy umysłowi	3,00
Pracownicy na stanowiskach roboczych	-
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	-
Uczniowie	-
Osoby przebywające na urlopach bezpłatnych i wychowawczych	-
Razem	3,00

Nota 14

Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie ogółem	W tym	
		wypłacone	należne
1	2	3	4
Badanie ustawowe w rozumieniu art.2 pkt1 ustawy o biegłych rewidentach	30 000,00	15 000,00	15 000,00
Usługi doradztwa podatkowego	-	-	-
Pozostałe usługi	4 000,00	-	4 000,00

Nota 15

Środki pieniężne wyszczególnione na rachunkach

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
podstawowy rachunek bankowy	1 067 606,87
rachunek USD	68 269,66
pozostałe rachunki	3 576,48
rachunek VAT	-
kasa gotówkowa	-
Razem	1 139 453,01

Nota 16

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i usług

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż do jednostek pozostałych		Sprzedaż do jednostek powiązanych	
	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy
1	2	3	2	3
1. Towary, w tym:	1 925 590,21	367 571,16	-	-
- oprawki	1 925 590,21	365 861,16	-	-
- protezy ortopedyczne	-	1 710,00	-	-
	-	-	-	-
2. Sprzedaż usług	-	10 600,00	81 585,36	-
- pozostałe usługi	-	10 600,00	81 585,36	-
	-	-	-	-
	-	-	-	-

Komentarz

Przychody osiągnięte przez Spółkę w roku obrotowym 2025 są przychodami krajowymi.

Spółka nie miała wewnątrzwspólnotowej dostawy towarów ani eksportu.

Nota 17

Informacje dodatkowe

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu;

- Spółka w dniu 28.11.2025 roku podpisała umowę najmu powierzchni biurowej od Wynajmującego Platinum Towers Management Sp. z o.o. z lokalizacją przy ul. Żelazna 59A o łącznej powierzchni 137,08 m2 na okres 12 miesięcy.
- Spółka w dniu 30.06.2025 roku podpisała umowę najmu powierzchni biurowej od Wynajmującego OmniOffice Sp. z o.o. z lokalizacją przy ul. Rondo Daszyńskiego 2B na okres 12 miesięcy.

Informacje o:

1) charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Informacje te ujęte zostały w nocie objaśniającej Nr 9 do niniejszego sprawozdania.

2) transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

W prezentowanym roku obrotowym 2025 Spółka nie zawierała transakcji na innych warunkach niż rynkowe.

3) przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Przeciętne zatrudnienie zostało przedstawione w nocie objaśniającej Nr 13 do niniejszego sprawozdania.

4) wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie ogółem	W tym	
		wypłacone	należne
1	2	3	4
Wynagrodzenia organów nadzorujących	380 155,64	315 094,07	65 061,57
Wynagrodzenia organów zarządzających	-	-	-
Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów nadzorujących lub zarządzających	-	-	-

5) kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;

Spółka w dniu 13.01.2025 roku udzieliła długoterminowej pożyczki osobie, która w momencie sporządzania niniejszego sprawozdania wchodzi w skład organów zarządzających

6) wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Zaprezentowane zostały w nocie objaśniającej Nr 14